Portaria nº 0136 de 01 de Dezembro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os professores  Ronaldo Raasch, Matrícula
8387635, CPF 966.726.337-15 e César Quintão Fróes,
Matrícula 6363541, CPF 133.999.506-91 para constituírem a
comissão incumbida de supervisionar as Atividades
Acadêmicas Complementares  do curso de Graduação em
Administração Pública da UFRRJ, com vigência de 2 (dois)
anos, a partir de 21 de Outubro de 2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO